לעובדה שחוות הדעת שהוגשה מטעמו אכן מתייחסת לנזק שנגרם בפועל, הרי שברור

הוא כי לא ניתן למומחה מטעם בית המשפט מנדט להכריע בניגוד לדיני הנזיקין, ולכן

טענה זו של המשיבים נעדרת בסיס.

דיון והכרעה

לאחר שעיינתי בבקשת רשות הערעור ובתגובות לה, ונתתי דעתי לטענות .15

הצדדים, החלטתי לעשות שימוש בסמכותי לפי תקנה 410 לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשמ"ד-1984 ולדון בבקשות רשות הערעור כאילו ניתנה הרשות לערער, והוגש ערעור

על-פי הרשות שניתנה. אומר כבר עתה כי דין הערעור להתקבל מהטעמים שיפורטו להלן.

בית משפט זה קבע לא פעם כי ערכאת הערעור תמעט להתערב בהחלטות ביניים .16

הנוגעות להגשת חוות דעת משלימה, בהיותן החלטות דיוניות שעניינן אופן ניהול

ההליך.